
 
 

UCHWAŁA NR XVI/259/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się strefę płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg, 
z podziałem na strefę A, B, C. 

2. Ustala się obszar strefy A, B, C - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg granic strefy A, B, C w formie graficznej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Opłaty za postój pojazdów samochodowych na ogólnodostępnych miejscach w strefie płatnego 
parkowania, o której mowa w § 1, pobiera się w dni robocze, od poniedziałku do piątku przez cały rok 
kalendarzowy, w godzinach od 9:00 do 18:00, z wyjątkiem obszaru obejmującego ulice: Bałtycką, Rybacką, 
Jedności Narodowej (odcinek od ul. J. Sobieskiego do ul. Wiosennej), K. Arciszewskiego oraz Wiosenną, gdzie 
opłaty pobiera się w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego 
roku kalendarzowego, w godzinach od 9:00 do 18:00. 

2. Miejsca postojowe, objęte obowiązkiem wnoszenia opłat, w strefie płatnego parkowania nie są strzeżone. 

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg: 

1) bilety – opłaty jednorazowe: 

Kwota w zł Lit.  
Opłaty jednorazowe Strefa A Strefa B Strefa C 

a minimalna opłata za postój (30 minut) 3,20 2,50 3,20 
b za pierwszą godzinę postoju 6,40 5,00 6,40 
c za drugą godzinę postoju 7,50 6,00 7,50 
d za trzecią godzinę postoju 9,00 7,20 9,00 
e za czwartą i każdą kolejną godzinę postoju 6,40 5,00 6,40 

2) opłaty abonamentowe: 

Lit. Rodzaj abonamentu Kwota w zł 
a abonament 30-dniowy  400,00 

b abonament 30-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca typu 
ECO 50,00 

c abonament 30-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca 100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3474



d abonament 30-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca typu 
N 5,00 

e abonament 30-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca typu 
N+ 5,00 

f abonament 180-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca  550,00 

g abonament 180-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca 
typu N 20,00 

h abonament 180-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca 
typu N+ 20,00 

i abonament 360-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca  1000,00 

j abonament 360-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca 
typu N 50,00 

k abonament 360-dniowy posiadacza Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca 
typu N+ 50,00 

2. Stawki opłat dotyczą postoju jednego pojazdu samochodowego w strefie płatnego parkowania. 

3. Minimalnie opłacony czas postoju w strefie płatnego parkowania wynosi 30 minut. 

4. Możliwe jest wnoszenie opłat w rozliczeniu minutowym, proporcjonalnie do wysokości opłat za 
poszczególne odcinki czasowe określone w § 3 ust. 1 pkt 1. Parkomat dokona automatycznego przeliczenia 
czasu postoju w zależności od wysokości uiszczonej opłaty, przy czym opłata minimalna musi być wniesiona 
w całości. 

§ 4. Od opłat w strefie płatnego parkowania zwolnione są pojazdy samochodowe określone 
w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 5. Ustala się zerową stawkę opłaty za postój w strefie płatnego parkowania dla następujących 
użytkowników drogi: 

1) kierujących oznakowanymi pojazdami służb komunalnych podczas wykonywania obowiązków 
służbowych; 

2) kierujących oznakowanymi pojazdami służb technicznych, tj.: pogotowia gazowego, energetycznego, 
ciepłowniczego, wodno – kanalizacyjnego oraz telekomunikacyjnego podczas usuwania awarii i jej 
skutków; 

3) kierujących pojazdami instytucji państwowych, samorządowych, mediów, hospicjum w Kołobrzegu oraz 
wykonawców świadczących usługi na podstawie umów zawartych z Gminą Miasto Kołobrzeg 
posiadających przepustki wydawane przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg; 

4) osób niepełnosprawnych kierujących pojazdami legitymujących się kartą parkingową oraz kierowców 
przewożących osoby niepełnosprawne posiadające takie karty, jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową 
zaparkowany jest na stanowisku postojowym oznaczonym jako miejsce dla pojazdu osoby 
niepełnosprawnej; 

5) posiadaczy aktywnej Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca, ustanowionej odrębną uchwałą Rady Miasta 
Kołobrzeg, kierujących pojazdami, którzy realizują postój pojazdu w czasie nie dłuższym niż 60 minut, pod 
warunkiem pobrania z parkomatu biletu zerowego – uprawnienie przysługuje tylko raz w ciągu dnia, 
z zastrzeżeniem zapisów § 6 ust. 9. 

§ 6. 1. Opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania uiszcza się w następujący 
sposób:  

1) opłaty jednorazowe, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 - z góry, niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu, 
z zastrzeżeniem pkt 3: 

a) w parkomatach przy użyciu: monet o nominałach 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł i 5 zł, Kołobrzeskiej Karty 
Miejskiej, karty płatniczej, jeżeli parkomat jest do tego przystosowany, usługi BLIK, 

b) system płatności mobilnych, 

c) inną elektroniczną formą płatności; 

2) opłaty abonamentowe, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 - z góry, przy wykupie abonamentu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3474



3) opłaty jednorazowe, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, uiszczane za pośrednictwem systemu płatności 
mobilnych mogą być wnoszone również w czasie rzeczywistym. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje z chwilą zaparkowania pojazdu w miejscach i godzinach 
określonych w § 1 i 2. 

3. Na podstawie dowodu uiszczenia opłaty jednorazowej w parkomacie, można parkować w całej strefie 
płatnego parkowania. Po uiszczeniu opłaty za postój parkomat dokona przeliczenia wysokości uiszczonej 
opłaty na czas postoju w strefie A, B, C - zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 1. 

4. Opłata jednorazowa wniesiona za pomocą aplikacji mobilnych za postój w strefie A lub C płatnego 
parkowania upoważnia do postoju w całej strefie płatnego parkowania. Opłata jednorazowa wniesiona za 
pomocą aplikacji mobilnych za postój w strefie B upoważnia do postoju wyłącznie w strefie B płatnego 
parkowania. 

5. Przed wniesieniem opłaty należy wprowadzić (wpisać) numer rejestracyjny pojazdu, dla którego postój 
jest opłacany. Obowiązek ten dotyczy wszystkich form płatności, które taką funkcję posiadają. 

6. Wniesienie opłaty za przewidziany czas postoju, jak również umieszczenie wewnątrz pojazdu za 
przednią szybą w sposób widoczny, umożliwiający swobodne odczytanie i stwierdzenie ważności dowodu jej 
uiszczenia, abonamentu, przepustki wydanej przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg, karty parkingowej bądź 
identyfikatora systemu płatności mobilnych powinno nastąpić niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. Jeśli 
pojazd nie posiada przedniej szyby - w widocznym miejscu, w przedniej części pojazdu, w sposób 
umożliwiający jego odczytanie. 

7. Awaria parkomatu nie zwalnia z obowiązku wniesienia opłaty za postój w strefie płatnego parkowania. 
W sytuacji jego niesprawności bilet parkingowy należy wykupić w innym sprawnym parkomacie lub uiścić 
opłatę w inny sposób spośród wskazanych w ust. 1. 

8. Parkomaty przyjmują opłaty we wszystkie dni tygodnia, przez 24 godziny na dobę. Opłaty za postój 
wniesione w dniach i godzinach wolnych od opłat przenoszone są na najbliższy płatny dzień funkcjonowania 
strefy płatnego parkowania. 

9. W celu skorzystania z uprawnienia, o którym mowa w § 5 ust. 5, należy zgłosić wydawcy Kołobrzeskiej 
Karty Mieszkańca numer rejestracyjny pojazdu, celem wprowadzenia go do bazy danych. Fakt posiadania 
pojazdu ustala się w oparciu o przedłożony dowód rejestracyjny, z którego wynika potwierdzenie własności 
pojazdu lub umowy kredytu, leasingu, najmu konsumenckiego – w przypadku dysponowania pojazdem 
w oparciu o inny tytuł prawny niż prawo własności. 

10. Do Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca można przypisać wyłącznie jeden pojazd. 

11. W celu pobrania biletu uprawniającego do bezpłatnego 60 minutowego postoju w strefie płatnego 
parkowania należy w parkomacie wpisać numer rejestracyjny pojazdu przypisanego do Kołobrzeskiej Karty 
Mieszkańca. 

12. Bezpłatny czas postoju 60 minut jest niepodzielny i możliwy do wykorzystania wyłącznie w całości raz 
w ciągu danego dnia w strefie A,B,C z możliwością przemieszczania się pojazdu w darmowym czasie. 

13. Po przekroczeniu 60 minut bezpłatnego postoju w strefie płatnego parkowania opłata za dalszy czas 
postoju pojazdu naliczana jest w oparciu o stawki opłat określone w § 3 ust. 1 pkt 1. Zapisy § 3 ust. 4 stosuje 
się odpowiednio. 

§ 7. 1. Opłaty abonamentowe określone w § 3 ust. 1 pkt 2, wnosi się u zarządzającego strefą płatnego 
parkowania lub przez Internet. 

2. Wykupienie abonamentu i umieszczenie go zgodnie z § 6 ust. 6, uprawnia do postoju na 
ogólnodostępnym, wyznaczonym miejscu postojowym w strefie płatnego parkowania, zgodnie 
z ograniczeniami wynikającymi z postanowień niniejszej uchwały. 

3. Abonament nie uprawnia do zastrzegania stałego miejsca postoju. 

4. Wprowadza się następujące zasady sprzedaży abonamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c – k: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3474



1) osoba fizyczna, na którą wydana została Kołobrzeska Karta Mieszkańca, może wykupić wyłącznie jeden 
z rodzaju abonamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c, f i i, niezależnie od liczby posiadanych 
pojazdów. 

2) kierująca osoba niepełnosprawna, na którą wydana została Kołobrzeska Karta Mieszkańca, może wykupić 
wyłącznie jeden z rodzaju abonamentów typu N, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. d, g i j, niezależnie 
od liczby posiadanych pojazdów; 

3) kierujący opiekun prawny osoby niepełnosprawnej, na którego wydana została Kołobrzeska Karta 
Mieszkańca, może wykupić wyłącznie jeden z rodzaju abonamentów typu N+, o których mowa w § 3 ust. 1 
pkt 2 lit. e, h i k, niezależnie od liczby posiadanych pojazdów. 

5. Abonament 30-dniowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a, obowiązuje w strefie B i C płatnego 
parkowania, z zastrzeżeniem ust. 12. 

6. Abonamenty, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b – k, obowiązują w strefie A, B, C płatnego 
parkowania, z zastrzeżeniem ust. 12. 

7. Uprawnienie do wykupienia i korzystania z abonamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b – k, 
posiada właściciel pojazdu, na którego została wydana Kołobrzeska Karta Mieszkańca. Za właściciela pojazdu 
uważa się także osobę faktycznie władającą pojazdem na podstawie umowy leasingu, sprzedaży ratalnej 
zawartej z bankiem lub firmą leasingową albo na podstawie umowy najmu konsumenckiego. 

8. W celu wykupienia abonamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c, f i i, właściciel pojazdu 
przedstawia poniższe dokumenty: 

1) dowód rejestracyjny pojazdu, w którym ujawniony jest jako właściciel lub 

2) umowy kredytu, leasingu, najmu konsumenckiego – w przypadku dysponowania pojazdem w oparciu 
o inny tytuł niż prawo własności oraz 

3) Kołobrzeską Kartę Mieszkańca wydaną na właściciela pojazdu, ważną przez cały okres trwania 
abonamentu. 

9. Właściciel pojazdu o napędzie hybrydowym, którego emisja CO2 nie przekracza 100g/km, posiada 
uprawnienie do wykupienia abonamentu typu ECO, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b, po przedstawieniu 
następujących dokumentów: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniony jest jako właściciel lub 

2) umowy kredytu, leasingu, najmu konsumenckiego – w przypadku dysponowania pojazdem w oparciu 
o inny tytuł niż prawo własności oraz 

3) świadectwa homologacji lub zgodności WE w celu potwierdzenia emisji spalin pojazdu oraz 

4) Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca wydanej na właściciela pojazdu, ważnej przez cały okres trwania 
abonamentu. 

10. Kierująca osoba niepełnosprawna będąca właścicielem pojazdu posiada uprawnienie do wykupienia 
abonamentu typu N, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. d, g i j, na podstawie: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniona jest jako właściciel lub 

2) umowy kredytu, leasingu, najmu konsumenckiego – w przypadku dysponowania pojazdem w oparciu 
o inny tytuł niż prawo własności oraz 

3) karty parkingowej wydanej na podstawie art. 8 ust. 4, w związku z art. 8 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 oraz z 2025 r. poz. 820) oraz 

4) Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca wydanej na właściciela pojazdu, ważnej przez cały okres trwania 
abonamentu. 

11. Kierujący opiekun prawny osoby niepełnosprawnej będący właścicielem pojazdu posiada uprawnienie 
do wykupienia abonamentu typu N+, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. e, h i k, na podstawie: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniony jest jako właściciel lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3474



2) umowy kredytu, leasingu, najmu konsumenckiego – w przypadku dysponowania pojazdem w oparciu 
o inny tytuł niż prawo własności oraz 

3) karty parkingowej wydanej na podstawie art. 8 ust. 4, w związku z art. 8 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym oraz 

4) Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca wydanej na właściciela pojazdu, ważnej przez cały okres trwania 
abonamentu oraz 

5) dokumentu potwierdzającego sprawowanie opieki prawnej nad osobą niepełnosprawną bądź zameldowania 
opiekuna wspólnie z osobą niepełnosprawną. 

12. Abonamenty, o których mowa § 3 ust. 1 pkt 2, nie obowiązują w godz. 9:00 – 16:00 w strefie C 
płatnego parkowania. 

13. Abonamenty określone § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a – e można nabyć jako wielokrotność okresów 30 dniowych, 
maksymalnie na 6 okresów. 

14. Właściciel pojazdu lub osoba władająca pojazdem na podstawie umowy leasingu, sprzedaży ratalnej 
zawartej z bankiem lub firmą leasingową albo na podstawie umowy najmu konsumenckiego posiadająca 
abonament, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. f - k, może nabyć kolejny tego samego typu abonament 
najwcześniej na 60 dni przed upływem ważności posiadanego abonamentu. 

15. W przypadku utraty abonamentów krótkoterminowych określonych w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a – e, 
nie wydaje się duplikatu i nie zwraca się kosztów za czas ich niewykorzystania. 

16. W przypadku utraty abonamentów długoterminowych, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. f – k, 
przed upływem ich ważności, duplikat na ten sam pojazd samochodowy może zostać wydany na wniosek 
osoby uprawnionej. 

17. W przypadku zbycia, kradzieży lub wyrejestrowania pojazdu przed upływem ważności abonamentów 
określonych w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. f – k, osobie uprawnionej, na jej wniosek, przysługuje zwrot opłaty 
w wysokości proporcjonalnej za czas pozostały do końca okresu ważności abonamentu. 

18. W przypadku utraty możliwości korzystania z pojazdu na skutek uszkodzenia lub wypadku, na który 
został wydany jeden z abonamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. f - k, dopuszcza się możliwość 
przeniesienia go na pojazd zastępczy, na okres nie dłuższy niż dotychczasowy abonament, jeżeli 
wnioskodawca: 

1) wykaże utratę możliwości korzystania z pojazdu, w szczególności poprzez przedłożenie: notatki policji lub 
innej służby, zgłoszenia szkody potwierdzonej przez ubezpieczyciela, zaświadczenia z zakładu 
naprawczego oraz 

2) przedłoży umowę z ubezpieczycielem lub zakładem naprawczym lub inny dokument potwierdzający 
wydanie pojazdu zastępczego do używania w określonym terminie, nie dłuższym niż czas naprawy albo 
likwidacja szkody. 

§ 8. 1. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu samochodowego w strefie 
płatnego parkowania, o której mowa w § 3 ust. 1, w wysokości 250,00 zł.  

2. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 1, w terminie 7 dni kalendarzowych od 
dnia wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej jej wysokość ulega pomniejszeniu do 125,00 zł. 

3. Kontrolę w zakresie uiszczenia opłat w strefie płatnego parkowania prowadzi zarządzający strefą 
płatnego parkowania. 

4. Stwierdzenie nieuiszczenia opłaty za postój udokumentowane zostaje poprzez wystawienie 
zawiadomienia o opłacie dodatkowej. Zawiadomienie umieszcza się na przedniej szybie pojazdu za 
wycieraczką, a jeżeli pojazd nie posiada przedniej szyby - w widocznym miejscu, w przedniej części pojazdu. 

5. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od dnia wystawienia zawiadomienia. 

6. Opłata dodatkowa, nieuiszczona w terminie określonym w ust. 5, podlega ściągnięciu w trybie 
określonym w ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 132 i 620). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3474



§ 9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach (np. imprezy masowe, roboty drogowe) możliwe jest 
czasowe wyłączenie funkcjonowania płatnych miejsc postojowych na całym obszarze lub części strefy płatnego 
parkowania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 11. Abonamenty wydane na podstawie: 

1) uchwały Nr XVI/223/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie 
Gminy Miasto Kołobrzeg oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 2472) zachowują ważność do czasu upływu terminu na jaki zostały wykupione oraz uprawniają do 
postoju w strefie A, B, C płatnego parkowania, bez ograniczeń wynikających z § 7 ust. 12; 

2) uchwały, o której mowa w § 12, zachowują ważność do czasu upływu terminu na jaki zostały wykupione, 
z zastrzeżeniem wynikającym z § 7 ust. 12. 

§ 12. Traci moc uchwała Nr VII/106/24 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5317). 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

 
Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3474



 

 

 

 

Granice strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w granicach 

administracyjnych miasta Kołobrzeg  

 

1. Strefa płatnego parkowania – strefa A obejmuje obszary, które ograniczają ulice: 

1) Portowa, Towarowa, Morska, Obrońców Westerplatte, A. Mickiewicza  

(od ul. Zdrojowej do ul. M. Rodziewiczówny), M. Rodziewiczówny,  

gen. Wł. Sikorskiego, A. Sułkowskiego, Wschodnia (działka nr 46 i nr 15/8 obręb 6), 

Przesmyk (na odcinku od granicy działki nr 16/3 obręb 6 do ulicy Wschodniej),  

4 Dywizji Wojska Polskiego, A. Fredry (wzdłuż torów kolejowych od ul. A. Fredry  

do ul. Zdrojowej), Zdrojowa, A. Mickiewicza (od ul. Zdrojowej do ul. Portowej); 

2) K. Arciszewskiego, Wiosenna, Bałtycka (do przejazdu kolejowego), Rybacka, 

Jedności Narodowej (od ul. J. Sobieskiego do ul. Wiosennej); 

3) Plażowa (od ul. Klonowej do ul. Wylotowej). 

 

2. Strefa płatnego parkowania – strefa B obejmuje obszary, które ograniczają ulice: 

Rzeczna, Bulwar Marynarzy Okrętów Pogranicza, Solna, aleja Kolejowa,  

Unii Lubelskiej, Budowlana z wyłączeniem obszaru odcinków ulic: ppor. E. Łopuskiego 

(od ul. Rzecznej do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej), Katedralna (od alei św. Jana 

Pawła II do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej), Plac Ratuszowy (od ul. Giełdowej do  

ul. Ratuszowej), Ratuszowa (od ul. Plac Ratuszowy do ul. St. Dubois), St. Dubois (od 

ul. Katedralnej do ul. Giełdowej), Giełdowa (od ul. St. Dubois do ul. Plac Ratuszowy). 

 

3. Strefa płatnego parkowania – strefa C obejmuje obszary następujących odcinków 

ulic: ppor. E. Łopuskiego (od ul. Rzecznej do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej), 

Katedralna (od alei św. Jana Pawła II do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej), Plac 

Ratuszowy (od ul. Giełdowej do ul. Ratuszowej), Ratuszowa (od ul. Plac Ratuszowy 

do ul. St. Dubois), St. Dubois (od ul. Katedralnej do ul. Giełdowej), Giełdowa  

(od ul. St. Dubois do ul. Plac Ratuszowy). 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/259/25
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3474



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/259/25
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3474


	UCHWAŁA NR XVI/259/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6
	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 4
	pkt 2 w § 7 ust. 4
	pkt 3 w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 8
	pkt 2 w § 7 ust. 8
	pkt 3 w § 7 ust. 8

	ust. 9 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 9
	pkt 2 w § 7 ust. 9
	pkt 3 w § 7 ust. 9
	pkt 4 w § 7 ust. 9

	ust. 10 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 10
	pkt 2 w § 7 ust. 10
	pkt 3 w § 7 ust. 10
	pkt 4 w § 7 ust. 10

	ust. 11 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 11
	pkt 2 w § 7 ust. 11
	pkt 3 w § 7 ust. 11
	pkt 4 w § 7 ust. 11
	pkt 5 w § 7 ust. 11

	ust. 12 w § 7
	ust. 13 w § 7
	ust. 14 w § 7
	ust. 15 w § 7
	ust. 16 w § 7
	ust. 17 w § 7
	ust. 18 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 18
	pkt 2 w § 7 ust. 18


	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-07T10:22:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




